

Lista de Artigos

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Requisitos	Local de entrega	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1	Bancada neutra em inox com gaveta e prateleiras, pernas em tubo (40x40mm), 4 rodas Dim: 600x450x680mm (+4 rodas)	UN	1	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	524,0	524,00
2	2	Bancada neutra em inox com prateleiras, pernas em tubo (40x40mm), 4 rodas Dim: 600x450x680mm (+4 rodas)	UN	1	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	434,0	434,00
3	3	Bancada neutra em inox com gavetas, pernas em tubo (40x40mm), 4 rodas Dim: 600x450x680mm (+4 rodas)	UN	1	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	668,0	668,00
4	4	Bancada neutra em inox com gavetas, pernas em tubo (40x40mm), pés niveladores Dim: 750x750x900mm	UN	1	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	762,0	762,00
5	5	Mesa de curso com tampo de melamina Dim: 1200x600mm	UN	6	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	66,0	396,00
6	6	Cadeira 4 pés com estrutura metálica, assento e costas em contraplacado	UN	12	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	39,8	477,60
7	7	Cadeira alta com apoio para os pés	UN	31	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	67,6	2.095,60
8	8	Banco com regulação e assento em madeira	UN	10	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	48,0	480,00
9	9	Secretária com tampo de melamina Dim: 1600x800mm	UN	5	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	134,0	670,00
10	10	Bloco rodado com 3 gavetas	UN	5	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	138,0	690,00
11	11	Cadeira giratória com braços	UN	5	Ver caderno de encargos	Ver caderno de encargos	124,0	620,00
Total								7.817,20